
Uchwała Nr XV/123/2015

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 17 grudnia 2015 r.

w sprawie likwidacji wydzielonych rachunków prowadzonych przez oświatowe jednostki 
budżetowe Gminy Słubice.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. z 2015, poz. 1515) oraz art. 223 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(tj. Dz.U. z 2013, poz. 885 ze zmianami), Rada Miejska w Słubicach uchwala, co następuje:

§ 1. Z dniem 31 grudnia 2015r. likwiduje się wydzielone rachunki w oświatowych 

jednostkach budżetowych utworzone na podstawie Uchwały Nr XXIX/223/2012 Rady Miejskiej z 

dnia 30 sierpnia 2012r. w sprawie gromadzenia dochodów na wydzielonych rachunkach przez 

samorządowe jednostki budżetowe prowadzące działalność w zakresie oświaty.

§ 2. Traci moc uchwała nr XXIX/223/2012 Rady Miejskiej z dnia 30 sierpnia 2012r. w 

sprawie gromadzenia dochodów na wydzielonych rachunkach przez samorządowe jednostki 

budżetowe prowadzące działalność w zakresie oświaty.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mariusz Olejniczak

Id: 89CE0E00-82BF-4878-97B0-08C0C23F91F2. Uchwalony Strona 1




